PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

EDITAL Nº 19, DE 12 DE JUNHO DE 2014

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO

PEREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XIX
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALH O DA
SEXTA REGIÃO , TORNA PÚBLICO o resultado final do Concurso - decorrido o prazo
recursal referente à avaliação dos títulos (quinta etapa) -, de acordo com o Capítulo I, Seção
III da Resolução n. 75/2009 do Conselho Nacional de Justiça, e item 12 e subitens do edital
de abertura do Certame, com nome dos aprovados, por ordem de classificação:

1a

etapa
2a etapa
(prova1)

2a etapa
(prova2)

4a etapa
(oral)

5a etapa
(títulos)

MÉDIA
FINAL

PESO 1 3 3 2 1
HAYDÉE PRISCILA PINTO C. DE SANT'ANA  8,50 6,53 6,46 9,00 1,75 6,722
PRISCILLA TEIXEIRA DA ROCHA PASSOS 8,70 6,10 6,86 8,83 1,25 6,649
DÉBORA DE SOUZA SILVA LIMA 8,10 6,21 6,40 8,83 2,50 6,609
NAYARA PEPE MEDEIROS DE REZENDE 8,10 6,07 7,10 9,00 0,25 6,586
PATRÍCIA PINHEIRO SILVA 8,40 6,36 6,66 8,17 2,00 6,580
ANA CAROLINA BULHÕES CALHEIROS 8,60 6,70 6,46 7,83 1,75 6,549
MARÍLIA LEAL MONTENEGRO SPINELLI 8,00 6,02 6,83 7,50 1,75 6,330
NÚBIA PRAZERES PINHEIRO BOGÉA 8,00 6,09 6,00 8,33 2,00 6,293
GILBERTO OLIVEIRA FREITAS 8,50 6,08 6,83 6,67 1,50 6,207
JOÃO CARLOS DE ANDRADE E SILVA 8,50 6,33 7,03 6,00 1,00 6,158
ANA CARLA SANTANA TAVARES 8,00 6,07 6,40 7,17 1,50 6,125
CAMILA CÉSAR CORRÊA 8,70 6,26 6,23 6,67 1,50 6,101

Recife, 12 de junho de 2014.

(assinado no original)
DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA

Presidente da Comissão de Concurso